2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________		                  		                                          №________

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области от 19.11.2020 № 668 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта Мурманской области и урегулированию конфликта интересов и ее состава»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями приказываю:

	внести в приказ Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области от 19.11.2020 № 668 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта Мурманской области и урегулированию конфликта интересов и ее состава» (в редакции приказа Министерства спорта Мурманской области от 25.08.2021 № 511) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта Мурманской области и урегулированию конфликта интересов после слов «и заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта Мурманской области и урегулированию конфликта интересов:

2.1. Включить в состав:
· Дулова Евгения Юрьевича – заведующего сектором противодействия коррупции в органах государственной власти Управления по реализации антикоррупционной политики Мурманской области;
· Иванову Ларису Николаевну – главного специалиста сектора правового и кадрового обеспечения Министерства спорта Мурманской области.
2.2. Исключить из состава Кихлярова Е.В., Павлова И.Е.

Министр спорта
Мурманской области							      С.И. Наумова